
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

17
59
56
32
18
113
54
117
105
44

Name

Szabolcs Rékasi
Sándor EGEDI
Gábor Kapetz
Jaroslav Kamenický
Gábor Szigethy
Gábor Fenyvesi
Juraj Knezovič
Peter PUCHER
Ladislav Bašnák
Patrik PÁLENIK

Class

600 vet
600 vet
600 vet
600 vet SVK
600 vet
600 vet
600 vet SVK
600 vet SVK
600 vet SVK
600 vet SVK

Laps

7
7
7
7
7
7
7
7
6
0

Total Tm

15:51.227
15:57.350
16:05.202
16:12.439
16:39.062
16:41.104
17:39.114
18:07.332
16:07.657

R1.

7  [15:51.227]
7  [15:57.350]
7  [16:05.202]
7  [16:12.439]
7  [16:39.062]
7  [16:41.104]
7  [17:39.114]
7  [18:07.332]
6  [16:07.657]

0  []

Make

HUN
HUN
HUN
SVK
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK

FMN

MAMS
MAMS
MAMS
SMF
MAMS
MAMS
SMF
SMF
SMF
SMF

Vytištěno: 21.4.2012 15:08:37

Hlavní časomerač: Jaroslav Štancel FIM 7148

Riaditel pretekov:Tibor UHER FIM 5530

Športový komsár: Imrich PUHA SMF 906

Usporiadateľ: SlovakiaRacing - Peter ŠURINA

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Slovakia Ring

Slovenský Pohár
+600

PRETEK +600 VETERAN

Slovakia Ring V4 5,922 Km

Cena Slovenska
Orechová Pôtoň-Slovakia

19-22.4.2012

www.sporttiming.sk/online/


